
 

 
 
 
CORAÇÃO DE MARIA - BA, 29 DE MAIO DE 2020. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

CREDENCIAMENTO N.º 001-2020 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 306/2020 CONTRATO 103-2020. CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADO: JOSENILDA 
PEREIRA DOS SANTOS. CPF SOB O Nº 442.329.855-49 OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA 
CONTRATAÇÃO DE COSTUREIRAS (OS), PESSOAS FÍSICAS, COM RESIDÊNCIA NA 
CIDADE DE CORAÇÃO DE MARIA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE 
MÁSCARAS DE TECIDO, A SEREM DISTRIBUÍDAS PARA USO PELA POPULAÇÃO EM 
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÔMICA E ENTRE OS SERVIDORES 
PÚBLICOS DAS ÁREAS ADMINISTRATIVAS DOS ÓRGÃOS, COM FINS À CONTENÇÃO DO 
CONTÁGIO DURANTE A PANDEMIA DO NOVO COVID 19, NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO 
DE MARIA, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA DE SAÚDE. VIGÊNCIA: 29/05/2020 A 29/11/2020. 
VALOR R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) REFERENTE A CONFECÇÃO DE 
1.000 MASCARAS NO VALOR DE R$ 2,50 ( DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) CADA. 
DOTAÇÃO 3 -20.501 -02.05.01 -2121 -33903900 -02 – SAUDE 15% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

CORAÇÃO DE MARIA - BA, 29 DE MAIO DE 2020. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

CREDENCIAMENTO N.º 001-2020 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 306/2020 CONTRATO 104-2020. CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADO: ANA LUCIA DE 
SOUZA FREIRE. CPF SOB O Nº 015.548.967-46 OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA 
CONTRATAÇÃO DE COSTUREIRAS (OS), PESSOAS FÍSICAS, COM RESIDÊNCIA NA 
CIDADE DE CORAÇÃO DE MARIA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE 
MÁSCARAS DE TECIDO, A SEREM DISTRIBUÍDAS PARA USO PELA POPULAÇÃO EM 
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÔMICA E ENTRE OS SERVIDORES 
PÚBLICOS DAS ÁREAS ADMINISTRATIVAS DOS ÓRGÃOS, COM FINS À CONTENÇÃO DO 
CONTÁGIO DURANTE A PANDEMIA DO NOVO COVID 19, NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO 
DE MARIA, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA DE SAÚDE. VIGÊNCIA: 29/05/2020 A 29/11/2020. 
VALOR R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) REFERENTE A CONFECÇÃO DE 
1.000 MASCARAS NO VALOR DE R$ 2,50 ( DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) CADA. 
DOTAÇÃO 3 -20.501 -02.05.01 -2121 -33903900 -02 – SAUDE 15% 
 
  
 

_________________________________________ 

MARCOS ANTÔNIO FERREIRA 
PRESIDENTE CPL 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

CORAÇÃO DE MARIA - BA, 29 DE MAIO DE 2020. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

CREDENCIAMENTO N.º 001-2020 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 306/2020 CONTRATO 105-2020. CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADO: MARIA 
HELOIZA PAIVA DESIDÉRIO. CPF SOB O Nº 465.423.615-53 OBJETO: CREDENCIAMENTO 
PARA CONTRATAÇÃO DE COSTUREIRAS (OS), PESSOAS FÍSICAS, COM RESIDÊNCIA NA 
CIDADE DE CORAÇÃO DE MARIA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE 
MÁSCARAS DE TECIDO, A SEREM DISTRIBUÍDAS PARA USO PELA POPULAÇÃO EM 
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÔMICA E ENTRE OS SERVIDORES 
PÚBLICOS DAS ÁREAS ADMINISTRATIVAS DOS ÓRGÃOS, COM FINS À CONTENÇÃO DO 
CONTÁGIO DURANTE A PANDEMIA DO NOVO COVID 19, NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO 
DE MARIA, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA DE SAÚDE. VIGÊNCIA: 29/05/2020 A 29/11/2020. 
VALOR R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) REFERENTE A CONFECÇÃO DE 
1.000 MASCARAS NO VALOR DE R$ 2,50 ( DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) CADA. 
DOTAÇÃO 3 -20.501 -02.05.01 -2121 -33903900 -02 – SAUDE 15% 
 
  
 

_________________________________________ 

MARCOS ANTÔNIO FERREIRA 
PRESIDENTE CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

CREDENCIAMENTO N.º 001-2020 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 306/2020 CONTRATO 106-2020. CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADO: DANIELA DA 
SILVA GONÇALVES. CPF SOB O Nº 016.965.295-57 OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA 
CONTRATAÇÃO DE COSTUREIRAS (OS), PESSOAS FÍSICAS, COM RESIDÊNCIA NA 
CIDADE DE CORAÇÃO DE MARIA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE 
MÁSCARAS DE TECIDO, A SEREM DISTRIBUÍDAS PARA USO PELA POPULAÇÃO EM 
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÔMICA E ENTRE OS SERVIDORES 
PÚBLICOS DAS ÁREAS ADMINISTRATIVAS DOS ÓRGÃOS, COM FINS À CONTENÇÃO DO 
CONTÁGIO DURANTE A PANDEMIA DO NOVO COVID 19, NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO 
DE MARIA, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA DE SAÚDE. VIGÊNCIA: 29/05/2020 A 29/11/2020. 
VALOR R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) REFERENTE A CONFECÇÃO DE 
1.000 MASCARAS NO VALOR DE R$ 2,50 ( DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) CADA. 
DOTAÇÃO 3 -20.501 -02.05.01 -2121 -33903900 -02 – SAUDE 15% 
 
  
 

_________________________________________ 

MARCOS ANTÔNIO FERREIRA 
PRESIDENTE CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

CREDENCIAMENTO N.º 001-2020 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 306/2020 CONTRATO 107-2020. CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADO: DANIELA DA 
SILVA GONÇALVES. CPF SOB O Nº 016.965.295-57 OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA 
CONTRATAÇÃO DE COSTUREIRAS (OS), PESSOAS FÍSICAS, COM RESIDÊNCIA NA 
CIDADE DE CORAÇÃO DE MARIA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE 
MÁSCARAS DE TECIDO, A SEREM DISTRIBUÍDAS PARA USO PELA POPULAÇÃO EM 
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÔMICA E ENTRE OS SERVIDORES 
PÚBLICOS DAS ÁREAS ADMINISTRATIVAS DOS ÓRGÃOS, COM FINS À CONTENÇÃO DO 
CONTÁGIO DURANTE A PANDEMIA DO NOVO COVID 19, NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO 
DE MARIA, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA DE SAÚDE. VIGÊNCIA: 29/05/2020 A 29/11/2020. 
VALOR R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) REFERENTE A CONFECÇÃO DE 
1.000 MASCARAS NO VALOR DE R$ 2,50 ( DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) CADA. 
DOTAÇÃO 3 -20.501 -02.05.01 -2121 -33903900 -02 – SAUDE 15% 
 
  
 

_________________________________________ 

MARCOS ANTÔNIO FERREIRA 
PRESIDENTE CPL 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

CREDENCIAMENTO N.º 001-2020 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 306/2020 CONTRATO 108-2020. CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADO: ANA LUCIA 
RAMOS MARTINS, CPF sob o nº 742.249.135-34 OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA 
CONTRATAÇÃO DE COSTUREIRAS (OS), PESSOAS FÍSICAS, COM RESIDÊNCIA NA 
CIDADE DE CORAÇÃO DE MARIA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE 
MÁSCARAS DE TECIDO, A SEREM DISTRIBUÍDAS PARA USO PELA POPULAÇÃO EM 
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÔMICA E ENTRE OS SERVIDORES 
PÚBLICOS DAS ÁREAS ADMINISTRATIVAS DOS ÓRGÃOS, COM FINS À CONTENÇÃO DO 
CONTÁGIO DURANTE A PANDEMIA DO NOVO COVID 19, NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO 
DE MARIA, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA DE SAÚDE. VIGÊNCIA: 29/05/2020 A 29/11/2020. 
VALOR R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) REFERENTE A CONFECÇÃO DE 
1.000 MASCARAS NO VALOR DE R$ 2,50 ( DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) CADA. 
DOTAÇÃO 3 -20.501 -02.05.01 -2121 -33903900 -02 – SAUDE 15% 
 
  
 

_________________________________________ 

MARCOS ANTÔNIO FERREIRA 
PRESIDENTE CPL 

 


		2020-05-29T17:08:03-0300




